Credenciamento de empresas especializadas na prestação de serviços de teleconsultas, para atendimento à 

demanda dos Municipios consorciados ao CISAMARP, nos termos abaixo, conforme condições e exigências 

estabelecidas no Edital e seus anexos. 

REGIME DE EXECUÇÃO: Paralela e não excludente.  

VALOR TOTAL ESTIMADO: R$ 9.689.825,55 (nove milhões, seiscentos e oitenta e nove mil, oitocentos e vinte e cinco 

reais, e cinquenta e cinco centavos). 

EDITAL: O Edital e seus Anexos poderão ser obtidos no site www.cisamarp.sc.gov.br/credencie, Diário Oficial dos 

Municípios – DOM/SC e no Portal Nacional de Compras Públicas. 

PEDIDOS DE ESCLARECIMENTOS E IMPUGNAÇÕES: